НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    15.07.2022                        59-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2020 № 84-па
«О порядке представления сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2020 № 84-па «О порядке представления сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», следующие изменения:
1.1. В подпункте в) пункта 8 Порядка представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области слово «акций» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Исполняющий обязанности главы администрации

заместитель главы администрации                                                       М.М. Антонов
А.В. Инюкова
8(81361)54532